
２０１８年１１月吉日 

お客様各位 

株式会社サンコウ電子研究所 

営業統括部 

 

 

ハンディタイプ検針器「TY-20Z 55 周年記念モデル」完売の御礼 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、  

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、お客様のご愛顧に感謝の気持ちを込めて数量限定で発売しておりました、 

ハンディタイプ検針器｢ＴＹ－２０Ｚ ５５周年記念モデル｣は、おかげさまをもちまして完売いた

しました。 

 多くのお客様にお買い求め頂き、誠にありがとうございました。 

     

     今後とも弊社製品をご愛顧下さいますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 


